
Bakırköy Belediye Meclisinin 8. seçim dönemi 1. toplantı yılı 2019 senesi Ekim ayı Olağan 

Meclis Toplantısının 24.10.2019 tarihli 4. birleşiminde, Mali Hizmetler Müdürlüğü başlıklı “2020 Mali 

Yılı Performans Programı” hakkındaki 01.10.2019 tarih ve 51954 sayılı teklif okundu. 

 

TEKLİF: BAŞKANLIK MAKAMINA; İlgi: 01.10.2019 tarih ve 614 sayılı Encümen Kararı. 

5393 sayılı Belediye Kanunun 41. maddesinde “Belediye Başkanı, mahallî idareler genel seçimlerinden 

itibaren altı ay içinde; kalkınma plânı ve programı ile varsa bölge plânına uygun olarak stratejik plân ve 

ilgili olduğu yılbaşından önce de yıllık performans programı hazırlayıp Belediye Meclisine sunar. 

Stratejik plân ve performans programı bütçenin hazırlanmasına esas teşkil eder ve Belediye Meclisinde 

bütçeden önce görüşülerek kabul edilir.” denilmektedir. Stratejik plana uygun olarak ilgi Encümen 

kararına istinaden hazırlanan 2020 Mali Yılı Performans Programı Tasarısı ekte sunulmuş olup 

görüşülmek üzere Belediye Meclisine havalesini onaylarınıza arz ederim. 

 

Bakırköy Belediye Meclisinin 8. seçim dönemi 1. toplantı yılı 2019 senesi Ekim ayı Olağan 

Meclis Toplantısının 24.10.2019 tarihli 4. birleşiminde “2020 Mali Yılı Performans Programı” hakkında 

Plan ve Bütçe Komisyonu’nun düzenlemiş olduğu rapor okundu.  

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU 

Bakırköy Belediye Meclisinin 8.Seçim Dönem 1.Toplantı yıllı 2019 senesi Ekim ayı Olağan 

Meclis Toplantısının 07 Ekim 2019 tarihli 1. Birleşiminde T.C. Bakırköy Belediyesi Mali Hizmetler 

Müdürlüğünün 01.10.2019 tarih ve 17040074.602.08/51954 sayılı yazısı ile meclise sunulan 2019 Mali 

Yılı Performans Programı görüşülmek üzere Plan Bütçe Komisyonuna havale edildi.  Komisyonumuz 

üyeleri kendi arasında yaptığı toplantı, inceleme ve araştırmaları aşağıda yazılı hususları tespit ederek 

karara bağlanmıştır. 
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T.C. 

BAKIRKÖY BELEDİYESİ 

 MECLİS KARARI 

Karar Tarihi : 24.10.2019 

Karar No       : 77 
Kararın Özü: 2020 Mali Yılı Performans Programı. 

 

 

 

 

Belediye Meclisini 

 Teşkil Eden Üyeler  

EMEL TIĞLI-MARGARİT DİKME(İZİNLİ)-NEBAHAT CİVAN-CAVİT 

GANİÇ-SÜLEYMAN NADİR ATAMAN-RECAİ DELİBAŞIOĞLU-

HALİT CEBECİ-MAHİR ÇELİK-ARZU GEZENT-HASAN ÇALIŞ-

SERVET TORAMAN-SAFFET ONUR(İZİNLİ)-NESRİN SERİNDAĞ-

MESUT METİN-ÖMER KAAN KARA-MEHMET TUNÇER SÜNER-

CEM ÖZBEY-JALE TAMŞAN-ALİ TÜRKOĞLU-AHMET ALTUN-

GÖKMEN YILDIRIM-ARET ŞİRİN TATLIDİL-NAGİHAN TETİK-

SUAT KARAÇORLU(İZİNLİ)-ŞEBNEM YÜKEB-TAŞKIN TOPRAK-

UMUT YENİCİ-EMİNE DİRİCAN-TARKAN ELLERGEZEN-ÖZDEN 

YERLİKAYA-HALUK HALİLAĞAOĞLU. 



KOMİSYON GÖRÜŞÜ 

 T.C. Bakırköy Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğünün 2020 Mali yılı Performans Programı 

5393 Sayılı Kanun’un 41. maddesi ile 5018 Sayılı Kanun’un 13. Maddesinde yazılı ilkeler 

doğrultusunda yasalara, tüzük ve yönetmelikler doğrusunda hazırlandığı, 2020 Mali yılı Performans 

Programının Belediye Encümenin 01.10.2019 tarih ve 614 sayılı kararı ile benimsendiği. Bütçe hazırlık 

sürecine entegre edilen performans programı, Belediye bütçesinin stratejik planda belirlemiş olduğu 

amaç ve hedefler doğrultusunda hazırlandığı, Performans programında, stratejik planlarda yer alan amaç 

ve hedefler doğrultusunda, belirlenen performans hedeflerine, bu hedeflere ulaşmak için 

gerçekleştirilecek faaliyetlere, bunların kaynak ihtiyacına ve performans göstergelerine yer verildiği, 

Performans programları, bütçe dokümanlarında mali bilgilerin yanında, performans bilgilerinin de yer 

almasını sağlayarak çıktı ve sonuç odaklı bir bütçeleme anlayışını ön plana çıkardığı görülmüştür.   

Performans programı, Belediye düzeyinde hazırlandığı, stratejik amaç ve hedeflerin, performans hedef 

ve göstergelerinin, faaliyetlerin ve bunlardan sorumlu harcama birimlerinin belirlenmesi ile başladığı, 

harcama birimleri sorumlu oldukları faaliyetlerin maliyetlerini tespit ettiği, Mali hizmetler birimi üst 

yönetici tarafından duyurulan performans hedef ve göstergeleri ile faaliyetler ve harcama birimlerince 

sağlanan maliyet bilgilerini konsolide ederek performans programını hazırladığı görülmüştür. 

Performans programları, tüm Belediyeyi ilgilendiren bilgileri içerecek şekilde, üst yönetici gözetiminde 

Performans Programı rehberdeki esas ve usuller doğrultusunda Mali Hizmetler birimince hazırlandığı.  

STRATEJİK AMAÇ 1’DE  

“A1. Bakırköy'ü küresel ölçekte çağı yakalayan şehircilik uygulamalarına kavuşturmak”                                                                                

başlıklı bölümde 4 hedefin olduğu, Faaliyet ve performans hedeflerine ulaşmak için 118.430.000.-TL 

ayrıldığı, 

STRATEJİK AMAÇ 2’DE  

“A2. Bakırköy’ü küresel ölçekte çağdaş ve sosyal adaleti sağlamış bir kent haline getirmek”                                                   

başlıklı bölümde 7 hedefin olduğu, Faaliyet ve performans hedeflerine ulaşmak için 33.555.000.-TL 

ayrıldığı, 

STRATEJİK AMAÇ 3’DE  

“A3. Marka kent Bakırköy: kültürel ve ticari bakımdan şehrin tüm kaynaklarını (tarihsel ve kültürel 

miras, turizm potansiyeli, ulaşım kolaylıkları, ticaret ve hizmetler sektöründeki canlılık) Bakırköylülere 

yönelik katma değere dönüştürmek” başlıklı bölümde 4 hedefin olduğu, Faaliyet ve performans 

hedeflerine ulaşmak için 6.094.000.-TL ayrıldığı, 
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STRATEJİK AMAÇ 4’DE  

“A4. Çevresel sürdürülebilirliği sağlamak ve Bakırköy’ün afetlere dayanıklılığını artırmak”                                            

başlıklı bölümde 3 hedefin olduğu, Faaliyet ve performans hedeflerine ulaşmak için 87.713.000.-TL 

ayrıldığı, 

STRATEJİK AMAÇ 5’DE  

“A5. Belediyemizin kurumsal performansı ve hizmet kalitesini yükseltmek” başlıklı bölümde 8 hedefin 

olduğu, Faaliyet ve performans hedeflerine ulaşmak için 35.711.000.-TL ayrıldığı, 

STRATEJİK AMAÇ 6’DA  

“A6. Bakırköy’ü Bakırköy yapan hemşerilerimiz, çalışanlarımız, kuruluşlar, işletmeler, sanatçılar ve 

sivil toplum kuruluşlarıyla paydaşlık perspektifinde iyi yönetişimi sağlamak”                                            

başlıklı bölümde 2 hedefin olduğu, Faaliyet ve performans hedeflerine ulaşmak için 7.200.000.-TL 

ayrıldığı, 

Performans program toplamı 288.703.000.-TL. Kaynağı Genel Bütçe tutarından karşılanacağı 

komisyonumuzca incelenerek tespit edilmiştir.                                                                                          

Meclisçe, Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen T.C. Bakırköy Belediyesi 2020 dönemi Performans 

Programı incelenerek yasalara uygun hazırlandığı komisyonumuzca tespit edilmiş ve oy çokluğu ile 

kabul edilmiştir. Yüce Meclis’e arz olunur. 24.10.2019 

Karşı Oy: Halit CEBECİ, Gerekçe: Gördüğüm lüzum üzerine şerh koyuyorum. 

Bakırköy Belediye Meclisi’nin 8. seçim dönemi 1. toplantı yılı 2019 senesi Ekim ayı Olağan 

Meclis Toplantısının 24.10.2019 tarihli 4. birleşiminde okunan Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu 

üzerine yapılan müzakereler neticesinde; 

KARAR: “2020 Mali Yılı Performans Programı” hakkındaki Plan ve Bütçe Komisyonu 

Raporunun 5 Red (Halit CEBECİ, Servet TORAMAN, Ömer Kaan KARA, Emine DİRİCAN, Ahmet 

ALTUN) oya karşın OY ÇOKLUĞU ile kabulüne karar verildi.   

 

        Tarkan ELLERGEZEN                    Aret Şirin TATLIDİL                             Mahir ÇELİK               

                  Divan Katibi                          Divan Katibi                      Meclis 1. Başkanvekili 

 

 

G Ö R Ü L D Ü 

  Dr. Bülent KERİMOĞLU 

Belediye Başkanı 

…./10/2019 
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